

# **KIROPRAKTISK KLINIK CLAUS RAALSKOV ApS**

Råhøjtoften 25  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2018**

---

**Claus Raalskov**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KIROPRAKTISK KLINIK CLAUS RAALSKOV ApS Råhøjtoften 25 8260 Viby J  Telefonnummer: 86264141 e-mailadresse: clausraalskov@gmail.com  CVR-nr: 21252344 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Østervold 39 8900 Randers C DK Danmark
<b>Revisor</b>	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive kiropraktisk klinik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et resultat på kr. 179.440 mod kr. 196.822, og balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 125.170.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		79.833	101.260
Vareforbrug .....		-20.896	-5.208
Andre driftsindtægter .....		0	262.243
Eksterne omkostninger .....		-166.421	-192.281
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-107.484</b>	<b>166.014</b>
Personaleomkostninger .....	1	-773.951	-633.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-260.492	-273.101
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.141.927</b>	<b>-740.737</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.494.636	1.159.063
Andre finansielle indtægter .....		27.158	17.714
Øvrige finansielle omkostninger .....		-158.486	-184.953
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>221.381</b>	<b>251.087</b>
Skat af årets resultat .....		-41.941	-54.265
<b>Årets resultat .....</b>		<b>179.440</b>	<b>196.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		179.440	196.822
<b>I alt .....</b>		<b>179.440</b>	<b>196.822</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		191.700	429.829
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>191.700</b>	<b>429.829</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.020	79.383
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.020</b>	<b>79.383</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		191.685	72.804
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		641.322	685.314
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		14.763	8.780
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>847.770</b>	<b>766.898</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.096.490</b>	<b>1.276.110</b>
Udskudte skatteaktiver .....		61.882	42.971
Andre tilgodehavender .....		50.423	88.535
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.305</b>	<b>131.506</b>
Likvide beholdninger .....		639	844
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>112.944</b>	<b>132.350</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.209.434</b>	<b>1.408.460</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		170	-179.271
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.170</b>	<b>-54.271</b>
Gæld til banker .....		0	197.651
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>197.651</b>
Gæld til banker .....		875.589	1.137.209
Skyldig selskabsskat .....		47.852	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		108.345	125.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		52.478	2.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.084.264</b>	<b>1.265.080</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.084.264</b>	<b>1.462.731</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.209.434</b>	<b>1.408.460</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	722.753	595.943
Værdi af fri telefon	-2.700	-2.700
Udgifter til social sikring	3.839	4.217
Lønsumsafgift	50.059	36.190
	<b>773.951</b>	<b>633.650</b>

Der har i årets løb været beskæftiget 1 medarbejder i selskabet

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med en månedlig forpligtelse på kr. 3.200. Der refterer 45 måneder af forpligtelsen med udløb pr. 30.09.2021

Selskabet hæfter for gælden i Rygcenter Randers I/S hvoraf ejerandelen er 33,33%.

Selskabet har i øvrigt ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Saustrup Raalskov Petersen, Råhøjtoftens 25, 8260 Viby J.